t' AO BENTO
,5 í 1

DO SAPUCÃkl
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Secasiiâo de Meilo Mondes. 5 1

jd. Santa Trezftna CEP; 12.490~000

www.saobentodosaoucoi.so..gov.br (1 2) 397 -61 10

secreta rfa©saobentodosapucai sp.ciov. br

DECRETO N.° 3.692, DE 21 DE AGOSTO DE 2020

Nomeia Comissão Espedal de Licitação -
moda/idade CONCORRÊNCIA PUBLICA.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância Climática

de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do que dispõe a Lei Orgânica cio Município.

CONSIDERANDO a Li n° 1946 de 29 de Março de 2018,

DECRETA:

Art. 10  - Fica nomeada a Comissão Especial de Licitação para a realização do

processo na modalidade Concorrência Pública n° 003/2020, para a permissão de uso de

espaço público a título oneroso, loca izado no Mercado Municipal, à Rua Sete de Setembro,

130, Centro, desta cidade, especificamente em relação às áreas pertencentes ao complexo

denominado "Pavilhão de Exposições de Produtos Artesanais e Feira", dos boxes 07, 08, 09 e

10, a ser composta pelos seguintes servidores públicos:

Presidente: Rafael Barbosa de Aguiar - RG n°. 43.135.629-4

Secretário: Adriana de Fátima Silva - RG n° 44.508.532-0

Membro: Sara Talita Sales Silva - RG n° 43.786.922-2

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 21 de Agosto de 2020.

RONALDO RIVEEINO VENNCIO
Prefeito Municipal

Decreto n° 2814 - Registrado e publicado -por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no

Cartório de Registro Civil, conform9,f° €8 § 10 cia Lei Orgânica Municipal. Data supra.

LUIZ ROD LFODAIk
Secretário G ai de AtÍítos Jurídicos